### Lib. 7 Comm. in Luc. c. 11, post initium

Quia in superioriibus Ec-  
clésiám synagoga  
prætulit, hortátur nos, ut  
fidem pótius nostram ad  
Eclésiám transferámus.  
Lucérna enim fides est,  
juxta quod scriptum est:  
Lucérna pédibus meis ver-  
bum tuum, Dómine. Ver-  
bum enim Dei fides nostra  
est: Verbum Dei lux est.  
Lucérna est fides. Erat  
lux vera que illuminat  
omnem hóminem veni-  
tem in hunc mundum. Lu-

cérna autem lucére non  
potest, nisi aliunde lumen  
acceperit.  
R. Amávit eum Dómi-  
nus, et ornávit eum: sto-  
lam glóriæ induit eum,\*  
Et ad portas paradisi co-  
ronávit eum. V. Induit  
eum Dóminus lorícám fí-  
dei, et ornávit eum. Et.

Pro S. Leone:

### Lectio ix

Leo secundus, Siculus,  
humánis et divinis lí-  
teris Græce et Latine doc-  
tus, músicis étiam erudi-  
tus fuit; ipse enim sacros  
Hymnos et Psalmos in  
Ecllésia ad concénium  
meliórem redúxit. Probá-  
vit acta sextæ Synodi,  
quæ, præsidéntibus legá-  
tis Apostólicæ Sedis, Con-  
stantinópoli celebráta est;  
quam et in Latínium tráns-  
tulit. In eo Concilio Cy-  
rus, Sérgeus et Pyrrhus  
condemnati sunt, unam  
tantúmmodo voluntatem  
et operatiónem in Christo  
prædicántes. Vere pater  
páuperum fuit; non enim  
pecúnia solum, sed ópe-  
ra, labóre et consiliis egén-  
tium viduarum et pupilló-  
rum inópiam et solitúdi-  
nem sublevábat. Obdor-  
mivit in Dómino mense  
sui pontificátus undécimo,  
quinto Nonas Julii, anno  
sexcentésimo octogésimo  
tértio, sepultusque est in  
basílica sancti Petri.

Te Deum laudámus.

## Ad Laudes

**V.** Justum deduxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et ostendit illi regnum Dei.

**Ad Bened. Ant.** Euge, serve bone \* et fidélis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constítuam, dicit Dóminus.

## Oratio

**D**eus, cujus virtúte beátus Orto Confessor tuus et Póntifex in fide instrúxit et solidávit Pomeranórum gentem: concede propítius; ut, qui doctor factus est infidélum populórum, pro fidélum tuórum cœtu pius intercessor existat. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Leonis II Papæ et Conf.:

**Ant.** Sacérdos et Póntifex, et virtútum óptifex, pastor bone in populo, ora pro nobis Dóminum.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolum glóriæ induit eum.

## Oratio

**D**eus, qui beátum Leónem Pontíficem Sanctorum tuórum méritis coæquásti: concede propítius; ut, qui commemoratió-

nis ejus festa percólimus, vitæ quoque imitémur exéempla. (Per Dóminum.)

Deinde Commemoratio Octavæ Ss. Apostolorum: